
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    17 280 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  17 280  zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 25 661 860 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                       
20 618 314 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 043 546  zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 438 734 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
20 222 321 zł    wydatki majątkowe w wysokości     7 216 413   zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 9D9D92FB-361A-43C1-B77D-49919ADB4F63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 września 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie
przed
zmianą

7686262 5260897 4375086 3282140 1092946 330008 176849 378954 0 0 2425365 2425365 2352365 0

zmniejszenie -17280 -17280 -17280 -17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17280 17280 15860 15860 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7686262 5260897 4373666 3280720 1092946 330008 178269 378954 0 0 2425365 2425365 2352365 0

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed
zmianą

192178 192178 67568 64688 2880 119705 4905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17280 17280 15860 15860 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209458 209458 83428 80548 2880 119705 6325 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

4905 4905 0 0 0 0 4905 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1420 1420 0 0 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6325 6325 0 0 0 0 6325 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

45897 45897 45897 45897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58897 58897 58897 58897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9D9D92FB-361A-43C1-B77D-49919ADB4F63. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
przed
zmianą

12507 12507 12507 12507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15007 15007 15007 15007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

1784 1784 1784 1784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2144 2144 2144 2144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 
przed
zmianą

731286 731286 462516 377312 85204 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17280 -17280 -17280 -17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 714006 714006 445236 360032 85204 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 2

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

289676 289676 289676 289676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14420 -14420 -14420 -14420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275256 275256 275256 275256 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

57691 57691 57691 57691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55191 55191 55191 55191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy
przed
zmianą

8225 8225 8225 8225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 -360 -360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7865 7865 7865 7865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

20924291 14118439 11354832 6440989 4913843 902808 1266245 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

zmniejszenie -17280 -17280 -17280 -17280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17280 17280 15860 15860 0 0 1420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20924291 14118439 11353412 6439569 4913843 902808 1267665 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6087176 6087176 741527 228409 513118 0 5345649 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6087176 6087176 741527 228409 513118 0 5345649 0 0 0 0 0 0 0

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Id: 9D9D92FB-361A-43C1-B77D-49919ADB4F63. Podpisany Strona 2



Zbigniew Męczkowski

Id: 9D9D92FB-361A-43C1-B77D-49919ADB4F63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 września 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 17 280 zł , z tego:

Dział 801– Oświata i wychowanie – 17 280 zł

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 17 280 zł na wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń.

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 17 280 zł , z tego:

Dział 801– Oświata i wychowanie – 17 280 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 17 280 zł na
wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski 

Id: 9D9D92FB-361A-43C1-B77D-49919ADB4F63. Podpisany Strona 1




